UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 3 năm 2019

V/v xác định giá đất tính thu

tiền sử dụng đất đối với dự án

Khu dân cư Trung tâm xã Tịnh

Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi

 Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính.

Công ty TNHH Điền Phú Viên có Văn bản số 76/Cty-ĐPV ngày

14/3/2019 trình UBND tỉnh về việc xin xác định giá đất tính thu tiền sử dụng

đất đối với dự án Khu dân cư Trung tâm xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng

Ngãi (bản chụp Văn bản gửi kèm theo);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh xem xét đề nghị của

Công ty TNHH Điền Phú Viên tại văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Chù tịch, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Điền Phú Viên;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.pbc57

Nguyễn Minh Đạo

		2019-03-19T02:09:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-19T02:09:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-19T09:57:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!